Lofoten Motorsport Klubb

Billop Evjen 11.-12. Aug 2018

BC Junior Resultat etter finale - BC Junior - Offisiell
Plass Startnr Navn Klubb Heatpoeng Poeng
1 314  Henning Pedersen NMK Svolveer 10 10 10 O 30
2 329 Mathias Simonsen NMK Halogaland 5 7 10 10 32
3 361  lver Aasvang NMK Bardu 5 5 7 7 24
4 323 Andrea Jensen Lgkse NMK Bardu 0 7 7 7 31
5 364 Erlend Hansen NMK Lofoten 10 10 10 O 30
6 311 Madeleine Horn NMK Lofoten 0 5 510 20
7 335 Cecilie Eileen Simonsen NMK Bardu 7 5 7 0 19
8 396 Thea Isabell Haugseth NMK Bardu 3 3 5 5 16
9 312 Paul-Johan Kristiansen NMK Lofoten 3 7 0 O 10
10 327  William Greiner Hanssen NMK Halogaland 0 0 3 O 3

Trukket fra stevne
313 Isak Rokkan NMK Svolveer
Antall deltakere: 11

BC Damer Resultat etter finale - BC Damer - Offisiell
Plass Startnr Navn Klubb Heatpoeng Poeng
1 83 Gunn Helen Abrahamsen NMK Lofoten 5 10 10 10 35
2 7 Henriette Andersen NMK Lofoten 10 5 7 7 29
3 80 Kathrin Jensen Lakse NMK Bardu 5 7 10 10 32
4 19 Josefine Andersen NMK Lofoten 710 7 3 27
5 35 Ragnhild Krogh Magnussen  NMK Lofoten 10 10 10 7 37
6 61 Carina Hagvag NMK Lofoten 7 7 5 3 22
7 65  Hanne Berg NMK Lofoten 3 57 5 20
8 26 Hege Hansen NMK Lofoten 5 5 5 5 20
9 58 Ida Bjerkli NMK Lofoten 7 7 5 0 19
10 14 Renate Odinsen NMK Svolveer 10 0 0 O 10
11 91 Ellen Vang Jenssen NMK Bardu 3 3 3 0 9

Antall deltakere: 11

Crosskart 85/125 Resultat etter finale - Crosskart 85/125 - Offisiell
Plass Startnr Navn Klubb Heatpoeng Poeng
1 186  Jon-Adrian Karlsen Winje NMK Lofoten 1010 0 O 20

Antall deltakere: 1

RSCN Resultat etter finale - RSCN - Offisiell
Plass Startnr Navn Klubb Heatpoeng Poeng
1 234  Marius Novstad NMK Halogaland 10 10 10 10 40
2 220  Geir Solbakk NMK Lofoten 0 0 0 7 7
3 223  Jan Erik Eriksen NMK Lofoten 7 7 7 0 21
4 254  Thomas Amundsen NMK Halogaland 5 5 0 0 10

Antall deltakere: 4



BC Senior
Plass
1 569
2 400
3 406
4 123
5 177
6 531
7 444
8 521
9 411
10 140
11 414
12 124
13 190
14 513
15 108
16 484
17 161
18 482
19 412
20 480
21 154
22 415
23 157
24 164
25 452

Startnr Navn

Christoffer Andersen
Sten Tore Markussen
Rainer Olsen Hagen
dystein Lokse
Tom-Arne Utne

Geir M Johansen
Jan-Ole Nerli
Alexander Johansen
Frode Olsen

Kristian Olufsen
Stian Bakkemo
Roger Jenssen
Kent-Age Johnsen
Torstein Simonsen
Steinar Salomonsen
John-Kristian Fossli
Pal Aasvang

Johan Margidon Heetta
Glenn Johansen
Rainer Willy Vikten
Tom Andre Mikalsen
Karstein Olsen
Tommy Bertheussen
Karl-Arne Kristiansen
Thomas Krey

Trukket fra stevne

426

Hallvar Bjgrnsen

Antall deltakere: 26

Klubb

NMK Lofoten
NMK Lofoten
NMK Lofoten
NMK Bardu
NMK Lofoten
KNA

NMK Midt-Troms
NMK Lofoten
NMK Lofoten
NMK Halogaland
NMK Lofoten
NMK Bardu
NMK Bardu
NMK Bardu
NMK Lofoten
NMK Bardu
NMK Bardu
NMK Alta
KNA

NMK Lofoten
NMK Bardu
NMK Lofoten
NMK Bardu
NMK Lofoten
NMK Bardu

NMK Lofoten
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Resultat etter finale - BC Senior - Offisiell

Heatpoeng Poeng
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